АссоциацияПроектных строительных организаций
«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

Саморегулируемая организация
ОКПО 94151395, ОГРН 1097799005996, ИНН/КПП 7713387201/771301001

127422, г. Москва, ул. Тимирязевская, 1, стр.2, тел. +7 (499)641-59-48

www.etm-proekt.ru  e-mail: mail@etm-proekt.ru

23.08.2024г.       № АС-24/27

Руководителю организации-члена
Ассоциации «ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

Извещение о проведении внеочередного Общего собрания

Настоящим уведомляю, что Советом Ассоциации принято решение о проведении вне-

очередного Общего собрания членов Ассоциации «ЭнергоТеплоМеталлургПроект» в заочной

форме. Собрание состоится 05 сентября 2024г.

Место заседания счетной комиссии: г. Москва, ул. Тимирязевская, д.1 стр.2., офис

2303.

Дата заседания счетной комиссии:  05 сентября 2024г.

Время начала заседания счетной комиссии: 11 ч. 00 мин.

Повестка дня:

1. Утверждение изменений в Положение о членстве, в том числе о требованиях

к членам саморегулируемой организации, о размере, порядке расчета и уплаты членских

взносов Ассоциации Проектных строительных организаций «ЭнергоТеплоМеталлургПро-

ект».

Прошу Вас принять участие во внеочередном Общем собрании путем заочного голосо-

вания по утвержденному бюллетеню.

Директор Ассоциации
«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»    Г.М. Мартыненко